
Oggetto: Manutenzione cal
ZB30D4E876.

L'anno Duemilaquattordici
Ripabottoni.

Il sottoscritto Walter La Mar

del Comune di Ripabottoni

Considerato che giunge a scade
in dotazione degli edifici comuna
551/99, e da tutta la normativa vig

Dato atto che gli impianti di riscal

Contattata per le vie brevi la d
Campobasso;

Visti:

 il TUEL, approvato con D
 l'art. 55 dello Statuto Co
 il D.lgs 12-04-2006, n. 1

forniture in attuazione all
 l’art. 125, comma 11, de

inferiori a Quarantamila e
 l'art.33, comma 3 bis, del

27/12/2013, n.147, esone
forniture di cui all'art.125

 il predisponendo Bilanc

1. di affidare alla Ditta Immob
per il triennio 2014-2016, in
caldaie comunali:

Edificio U
Edificio Scolastico P.zz
Edificio Scolastico P.zz
Tensostruttura V.le
Spogliatoio Cam
Casa Comunale Via

2. di nominare la Ditta Immobi
Terzo Responsabile per la con

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 2

N. 12/14-2

daie da riscaldamento. Affidamento. Impegno di spesa CIG

, addì Quattordici del mese di Gennaio, nella casa comunale di

ca
RESPONSABILE DEI SERVIZI

nza in data 10/02/2014 il contratto di manutenzione ordinaria degli impianti termici
li, secondo le modalità previste dal D.P.R. 412/93 come modificato del D.P.R. n.

ente in materia;

damento di Palazzo Cappuccilli sono stati disattivati completamente;

itta Immobiliare Comfort House s.r.l. avente sede in Via XXIV Maggio n.56,

. Lgs n.267/2000;
munale;
63 con cui è stato approvato il Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
e direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE;
l richiamato D.lgs. 163/2006 che consente l’affidamento diretto dei servizi o forniture
uro;
più volte citato D.Lgs.163/2006 che, così come modificato dall'art.1, c.343, della L.
ra dal ricorrere alla centrale di committenza per l'acquisizione di lavori, servizi e
, comma 8 secondo periodo e comma 11, secondo periodo;
io di Previsione 2014;

D E T E R M I N A
iliare Comfort House s.r.l., avente sede in Campobasso alla Via XXIV Maggio n.56,
base alla normativa vigente in materia, la manutenzione ordinaria delle seguenti

bicazione Impianto Potenza Importo
a Alpini n. 2 caldaie – Metano > 35 Kw 580,00
a Alpini n. 1 caldaie – Metano < 35 Kw 150,00
Lombardia Generatore aria calda - Metano > 35 Kw 290,00
po Sportivo n. 1 caldaia - Metano < 35 Kw 150,00
Garibaldi n. 1 caldaia - Metano > 35 Kw 290,00

Totale 1.460,00
liare Comfort House s.r.l., avente sede in Campobasso alla Via XXIV Maggio n.56,
duzione delle suddette caldaie;

dei Servizi



Pagina n. 2 di 2

3. di stabilire che l’affidamento del servizio ha decorrenza dal 11/02/2014 e termine il 10/02/2017, salvo rinnovo
consensuale delle parti;

4. di impegnare la somma, comprensiva di IVA, di €. 1.781,20 quale canone annuo complessivo del servizio, con
imputazione della spesa all’intervento 1.01.05.03 (Gestione beni demaniali e patrimoniali – prestazione di
servizi) gestione competenza del predisponendo bilancio esercizio finanziario 2014;

5. di disporre l'impegno pluriennale della somma a valere sui prossimi due esercizi finanziari ai corrispondenti
interventi;

6. la presente determinazione sarà firmata per accettazione incondizionata dall’impresa esecutrice. Tale
sottoscrizione sarà immediatamente vincolante.

7. nella fatturazione la ditta dovrà indicare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della Legge 31 Agosto 2010, n. 136,
così come modificata dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187 il conto "Dedicato" di cui al comma 1 del medesimo

art. 3 della L.136/2010, su cui far transitare il pagamento relativo ed il CIG ZB30D4E876;
8. di trasmettere copia del presente provvedimento alla Ditta Immobiliare Comfort House s.r.l., avente sede in

Campobasso alla Via XXIV Maggio n.56 al seguente indirizzo di posta certificata: comforthouse@legalmail.it.

Determina, infine, la pubblicazione della presente all'albo pretorio del sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2019.
Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in
via gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al
Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs
104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d)
del D.L. 10 Ottobre 2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
La Marca Walter

===========

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.
La Marca Walter

==========

N. 17 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara che copia della presente
determinazione viene pubblicata sul sito internet istituzionale http://www.comuneripabottoni.it, ai
sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con inizio dal per anni
5 con termine 31 Dicembre 2019.

Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE

______/14/

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

